安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年九月二十五日
原文下载：
关于开展九年级数学教学策略研讨活动的通知
各中学：

现定于9月30（星期四)在芜湖市二十七中学（本部）多媒体教室开展市九年级数学教学策略研讨活动。现将有关事项通知如下：
一、会议内容：

1. 初中数学教学策略研讨

2. 初中数学专题教学研讨。

二、时间、地点：

时间：9月30日下午2：30—5：00

地点: 芜湖市二十七中学（本部）多媒体教室

三、主讲人：镜湖区教研室    王俊老师；

            二十七中学
倪莲老师。

主持人：董建功老师。

四、参加人员：

初中数学骨干教师。

芜湖市教育科学研究所

2010年9月25日